- 1 -

2025年８月８日

各 位

会社名 株式会社コンフィデンス・インターワークス

代表者名       代表取締役社長 澤岻 宣之

      （コード番号：7374 東証グロース）

問合せ先       取締役 管理管掌 永井 晃司

       （TEL．03－5312－7700）

2026年３月期第２四半期（中間期）及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年８月８日開催の取締役会において、2025 年５月 12 日に公表いたしました 2026 年３月期第

２四半期（中間期）及び通期連結業績予想を、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結業績予想の修正

(1) 2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

中 間 純 利 益

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

4,460

百万円

639

百万円

638

百万円

412

円 銭

68.71

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 4,800 680 661 430 69.30

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 340 41 23 18

増  減  率 （  ％  ） 7.6 6.4 3.6 4.2

（ ご 参 考 ） 前 期 中 間 実 績

（ 2 0 2 5 年３月期  中間期）
4,335 696 700 439 70.40

(2) 2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

9,500

百万円

1,430

百万円

1,429

百万円

900

円 銭

145.00

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 10,300 1,500 1,485 945 151.00

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 800 70 56 45

増  減  率 （  ％  ） 8.4 4.9 3.9 5.0

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
8,392 1,303 1,311 1,039 167.91

- 2 -

２． 修正の理由

2025 年６月 12 日、当社は株式会社ＢＲＡＩＳＥ（以下「ＢＲＡＩＳＥ」）の全株式を取得し連結子会社

化すること及び株式会社ジーズ・コーポレーション（以下「ジーズ・コーポレーション」が孫会社となるこ

と（以下、「本株式取得」）を発表いたしました。

本株式取得の影響を正確に算定することが困難であることを理由に 2026 年３月期の当社連結業績への影

響を「精査中」としておりましたが、2025 年７月１日、ＢＲＡＩＳＥの全株式の取得が完了したことに伴

い、本株式取得以降のＢＲＡＩＳＥ及びジーズ・コーポレーションの９ヵ月分の業績の反映と、新たに発生

するのれんの計上やのれん償却費、また統合関連費用等を含め、2026 年３月期第２四半期（中間期）及び

通期連結業績予想を修正いたします。

なお、のれんの算定等の企業結合に係る会計処理につきましては暫定的な会計処理を行っており、また統

合に関する諸費用につきましては概算額として予想しております。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上